1华为SVN5600安全接入网关
华为SVN5600安全接入网关
SVN5600 系列安全接入网关
随着当今网络业务的迅速发展，企业必须扩展其内网OA、ERP、CRM、SCM等应用服务资源和数
据资源的访问领域，以满足越来越多的远程接入需求，比如分支机构接入、合作伙伴接入、客
户接入、出差员工接入、移动办公接入、居家办公接入等等。接入的网络环境也越来越复杂，
除了受管理的分支机构网络以及合作伙伴的网络接入之外，还需要考虑从分散的、未受有效管
理的家庭网络以及公共WiFi、3G网络接入；使用的接入设备类型也越来越丰富，除了传统的固

SVN5630交流主机-含华为通用安全平台软件(4GE电+2GE
Combo,4GB内存,1交流电源)
接口卡
WSIC-8GE 8GE电口卡-含华为通用安全平台软件
WSIC-4GEBYPASS 4GE电口Bypass卡-含华为通用安全平台软件
WSIC-8GEF 8GE光口WSIC卡-含华为通用安全平台软件
WSIC-2XG8GE 2*10GE光口+8GE电口卡-含华为通用安全平台软件
硬盘组件
SM-HDD-SAS300G-B 300GB 10K RPM SAS硬盘插卡，用于1U机架型网关设备
电源组件
Power-AC-B 交流电源扩展模块--25℃-60℃-90V-290V-12V/14.2A
功能License
LIC-SVN-01-VGW-1 增加1虚拟网关数-含华为通用安全平台软件
LIC-SVN-01-SEC 国密功能-含华为通用安全平台软件
SSL VPN并发License
LIC-SVN-01-SSL-10 SSL VPN并发10用户-含华为通用安全平台软件
LIC-SVN-01-SSL-25 SSL VPN并发25用户-含华为通用安全平台软件
LIC-SVN-01-SSL-50 SSL VPN并发50用户-含华为通用安全平台软件
LIC-SVN-01-SSL-100 SSL VPN并发100用户-含华为通用安全平台软件
LIC-SVN-01-SSL-250 SSL VPN并发250用户-含华为通用安全平台软件
LIC-SVN-01-SSL-500 SSL VPN并发500用户-含华为通用安全平台软件
LIC-SVN-01-SSL-1000 SSL VPN并发1000用户-含华为通用安全平台软件
LIC-SVN-01-SSL-2500 SSL VPN并发2500用户-含华为通用安全平台软件
订购信息
SVN5600系列产品报价项介绍